АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2017 г.

                             №  340
О начале отопительного периода 2017/2018 года.

      В целях организованного начала отопительного периода 2017/2018 года на территории муниципального образования р.п. Колывань, своевременной и эффективной организации теплоснабжения потребителей в соответствии с прогнозом среднесуточной температуры наружного воздуха, во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 18.09.2017 начало отопительного периода 2017/2018 года на территории муниципального образования р.п. Колывань.
2. Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете «Трудовая правда», размещение его на официальном сайте Администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Колывань

А.А.Дорофеев